



Váš dopis zn./ze dne:
31.8.2021
Č. j.:
MHMP 1400778/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 1358703/2021

Vyřizuje/tel.:
Ing. Radka Krombholzová
236 002 443
Počet listů/příloh: 1/1
Datum:
07.09.2021

Informace poskytnuté podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

na základě Vámi zaslané žádosti ze dne 31.8.2021 týkající se předávací stanice tepla na adrese Borovanského 2386, Praha 5, Stodůlky, sdělujeme níže k jednotlivým dotazům:

Ad 1) Se společností ProThermic v.o.s., IČO: 47114827, hlavní město Praha uzavřelo dne 29.11.2004 Smlouvu o nájmu a provozu č. NAM/23/07/001828/2004, kde je v Příloze č. uvedena předmětná předávací stanice.

Ad 2) Společnost ProThermic v.o.s. platila za pronájem uvedené předávací stanice hlavnímu městu Praha dle uvedené smlouvy roční nájemné ve výši 8,7 % z pořizovací ceny majetku ve výši 444 733,- Kč, tj. 38 691,77 Kč / rok + DPH v zákonem stanovené výši.

Ad 3) Za období roku 2016 (leden až prosinec) společnost Prothermic v.o.s. uhradila hl. městu Praha za pronájem uvedené předávací stanice částku vč. DPH ve výši 46 817,- Kč. Za období leden – srpen 2017 uhradila částku včetně DPH ve výši 31. 211,- Kč.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Přílohy: 1. Smlouva o nájmu a provozu č. NAM/23/07/001828/2004